



JÕULU LAULUD

"Au olgu Jumalale kõrges, ja maa peal
rahu, inimestest hea meel!"

Luuka ev. 2,14.

I (10)

Ma tulen taevast ülevalt, Hüd sõnumeid toon teile sealt, Neid toon ma teile rõõmuga, Neid tahan mina kuulata.

Üks laps on täna sündinud, Kui ammust ajast tõotud, See kaunis, ilus lapsuke On teie rõõm ja kallis õnn.

See on see Issand Jeesus Krist, Kes tahab aita hädalist; See on see Onnistegija, Kes teid võib patust lunasta.

Kõik õnne saate tema käest, mis Jumal pakkund igavest, Et teie võite meiega Nüüd taevas järjest elada.

Nüüd laulan mina südamest, Ja kiidan oma Jeesukest, Ma palun rõõmsa usuga: Mind, Jeesus ikka avita!

Opetaja: Lk. 1,27—38. (Kogudus seisab püsti).

II (53)

Su sõime juures seisan ma, Oh Jeesus, minu elu! Mis enne mulle andsid Sa. Nüüd tahan anda sulle: Ma annan ihu, hinge, meelt Ja südant, palvet, lauluhäält, Oh võta seda vastu!

Sa oled oma armuga Mu meelt ja vaimu täitnud, Ja armastuse jõuga Mu kõva südant võitnud: Kuis võin sind, oma Jeesukest, Nüüd lasta minna südamest Ja meelest ial ära?

Veel enne kui ma sündisin, Siis sündisid Sa mulle, Ja enne, kui sind otsisin, Mind võtsid oma sülle. Kui ma ei olnud loodud veel, Ju valmistas su helde meel Mu osa taevariigis.

Opetaja: Lk. 1,46—55. (Kogudus seisab püsti).

III (37)

Kellahääled kõnelevad, Säramas on tähevägi; Nagu tiivad kahisevad Tasa läbi vaikselt, — Inglise lähenevad taevast, Kuulutavad pääsmist neevast.

"Rahvas vaene, rahvas pine, Kes sa patust suremas, Sulle ilmud õnnis ime, Arm sull' äbi lükitas: Jumal saatnud oma Poja, Kes sul avab Isa koja."

Hing nüüd võin Päästja vastu, Kes sind tahab aidata. Rutates ta juurde astu. Alandliku tavalisega. Et sull' tõuseks taeva valgus, Jõuaks uue elu algus.

Opetaja: Lk. 2,1—7. (Kogudus seisab püsti).

IV (111)

Üks roosike on tõusnud Küll õrna juure seest, Kuis vanemad on laulnud. Ta tuli Jesse soosa, See kallis lilleke, Kesk talvel külmal ajal Ta kasvas ülesse.

Mu armsast roosikesest Jesaja kuulutas: Ta sündis puhtast neitsist, Maarlast Petlemas; Nii oli Isa nõu. Kesk talvel, külmal ajal On näha Isa su.

Opetaja: Lk. 2,8—14. (Kogudus seisab püsti).

V (148)

Neil karjastel väljal vist mure on käes, Et patuste lootus ei ilmu ju väes. Mis Aabrami kinnitus, Isaki rõõm, Mis Jakobi julgus :,: ja Taaveti kroon. :,:

Näe, taevas lööb valgeks, ja läigib kui päik', Üks ingel neil ilmub, sest ehmatab kõik, Ta riided on valged, ta jume on helk, Ta särab ja hiilgab :,: kui heledam välg' :,:

Ju kumab kõik loodus see paistuse sees, Ja äkitselt seisab ta karjaste ees; Ta ütleb: "Miks kardate, kõpku kõik hirm, Teil' Kristus on sündind, :,: oh vaatke, mis arm! :,:

Ja inglisa nähakse pühade hulka, Mis Issandat kiidab, kes appi meil' tulnd': "Au Jumalal kõrges ja rahvast hea meel," Kes usust saab õigeks, :,: sel rahu on teal! :,:

Opetaja: Lk. 2,15—19. (Kogudus seisab püsti).

VI (112)

Püha õõ! õnnistud õõ! Hingab kõik, Valvavad Joosep Maarija lauda sees, Sõimes lapsuke nende ees, :,: Mäga, sa patuste rõõm. :,:

Püha õõ, õnnistud õõ! Ilmutud Karjastel'; Halleluuja taevast seal Hüüab, rõõmsasti ingli hää! :,: Kristus teil päästjaks on tulnd'! :,:

Püha õõ, õnnistud õõ! Isa Poeg, Sündind meil'; Üksnes armastus teda on and' Ta kõik maailma patud on kand' :,: Temale an'õnem nüüd su :,:

Püha õõ, õnnistud õõ, Kes sa meil' ilmutand Isa armu, mis õnnistust toob, Rahupõlve maailmale loob. :,: Laulgem sest Halleluujal :,:

JUTLUS

VII (12)

Jõulupäike, paista sa Sinna, kus mu kodumas, Kus kord ilma mureta
Mängisin ma lapsena.

Jõulupäike paista sa Minu südamesse ka, Tungi elukiireke, Jõuluilmast
hingesse.

Jõulupäike paista sa Oma kuldse säraga, Kui ka jõulud mööduvad Ja
kõik küünlad kustuvad.

PALVE JA ÖNNISTAMINE

VIII (105)

Oh sa õnnistav, Oh sa rõõmustav Püha, kallid jõuluaeg! Ilm oli hukas.
Kristus on sündind, Ristirahvas, ristirahvas rõõmusta!

Oh sa õnnistav, Oh sa rõõmustav Püha inglite lauluaeg! Petlema mäe
peal Kuuldakse nüüd hääl: Ristirahvas, ristirahvas, rõõmusta!

Oh sa õnnistav, Oh sa rõõmustav Patustele õnneseg. Kristus on il-
mund, meid lunastanud, Ristirahvas, ristirahvas, rõõmusta!

OLGU IGA EESTLANE ÕHTLASI OMA

RAHVUSLIKU KOGUDUSE LIIGE!

EELK Eskilstuna Koguduse posti jooksev arve
412429-3 liikmemaksudeks ja annetusteks.